
Október 13., 18.55 óra

SZERELMI BÁJITAL

Október 27., 18.55 óra

OTELLÓ
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Tüskevár
Vadállatok

Tüskevár

Lorax 3D

Lorax 3D

007 – Skyfall

14.00 16.00

14.00 16.00

14.00 16.00

14.00 16.004 Cs

5 P

6 Sz

7 V

8 H

9 K

10 Sz

11 Cs

12 P

13 Sz

14 V

15 H

16 K

17 Sz

18 Cs

19 P

20 Sz

21 V

22 H

23 K

24 Sz

25 Cs

26 P

27 Sz

28 V

29 H

30 K

31 Sz

12-én csak 16 órakor
(12-én 10 és 14 órakor

Robin, a hód meg a kutya fája)

31-én elmarad

2012, színes, magyar családi
film, 99 perc, rendezte:
Balogh György, szereplők:
Kovács Lajos, Nagy Marcell,
Péntek Bálint, Eperjes
Károly, Pogány Judit, Molnár
Piroska, Rékasi Károly, Détár
Enikő, Nagy Enikő, Hirtling
István, Haumann Péter

(Savages) – 2012, színes,
feliratos, amerikai–angol
thriller, 131 perc, rendezte:
Oliver Stone, szereplők:
Blake Lively, Aaron Johnson,
John Travolta, Taylor Kitsch,
Salma Hayek

2012, színes, magyar családi film, 99 perc, rendezte: Balogh
György, szereplők: Kovács Lajos, Nagy Marcell, Péntek Bálint,
Eperjes Károly, Pogány Judit, Molnár Piroska, Rékasi Károly,
Détár Enikő, Nagy Enikő, Hirtling István, Haumann Péter

(Dr.Seuss The Lorax) – 2012, színes, magyarul beszélő,
amerikai, animációs film, 86 perc, rendezte: Chris Renaud, Kyle
Balda

(Dr.Seuss The Lorax) – 2012,
színes, magyarul beszélő,
amerikai, animációs film,
86 perc, rendezte: Chris
Renaud, Kyle Balda

2012, színes, feliratos,
angol–amerikai akciófilm,
130 perc, rendezte: Sam
Mendes, szereplők: Daniel
Craig, Ralph Fiennes, Javier
Bardem, Helen
McCrory

Zsigmond Vi

27-én 10 órakor is,
28-án csak 10 órakor,

31-én elmarad

20-án és 21-én 10 órakor is
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Looper –
A jövő gyilkosa

Magic Boys

Vadállatok

Vadállatok

20.0018.30

20.0018.00

20.3018.00

20.3018.30 4 Cs

5 P

6 Sz

7 V

8 H

9 K

10 Sz

11 Cs

12 P

13 Sz

14 V

15 H

16 K

17 Sz

18 Cs

19 P

20 Sz

21 V

22 H

23 K

24 Sz

25 Cs

26 P

27 Sz

28 V

29 H

30 K

31 Sz

13-án elmarad
(13-án 18.55 órakor

MET Live in HD
Donizetti: Szerelmi bájital)

25-én csak 20.30 órakor
(25-én 18 órakor

Vámos Miklós
Rock & Blues Band)

27-én és 31-én elmarad
(27-én 18.55 órakor

MET Live in HD
Verdi: Otello

31-én 20 órakor
Quimby Teátrum)

27-én és 31-én elmarad
(27-én 18.55 órakor

MET Live in HD
Verdi: Otello

31-én 20 órakor
Quimby Teátrum)

007 – SkyfallMagic Boys

(Savages) – 2012, színes,
feliratos, amerikai–angol
thriller, 131 perc, rendezte:
Oliver Stone, szereplők:
Blake Lively, Aaron Johnson,
John Travolta, Taylor Kitsch,
Salma Hayek

(Looper) – 2012, színes,
feliratos, amerikai sci-fi
akciófilm, 118 perc,
rendezte: Rian Johnson,
szereplők: Joseph Gordon-
Levitt, Bruce Willis, Emily
Blunt, Jeff Daniels

(Savages) – 2012, színes, feliratos, amerikai–angol thriller,
131 perc, rendezte: Oliver Stone, szereplők: Blake Lively, Aaron
Johnson, John Travolta, Taylor Kitsch, Salma Hayek

2012, színes, magyar–angol–kanadai vígjáték, 90 perc,
rendezte: Koltai Róbert, szereplők: Michael Madsen, Vinnie
Jones, Pindroch Csaba, Szabó Győző, Jamelia, Koltai Róbert,
Tamer Hassan, Hujber Ferenc, Nagy Sándor, Tompos Kátya,
Barabás Nikolett

2012, színes, feliratos,
angol–amerikai akciófilm,
130 perc, rendezte: Sam
Mendes, szereplők: Daniel
Craig, Ralph Fiennes, Javier
Bardem, Helen
McCrory

2012, színes, magyar–angol–
kanadai vígjáték, 90 perc,
rendezte: Koltai Róbert,
szereplők: Michael Madsen,
Vinnie Jones, Pindroch
Csaba, Szabó Győző

ilmos terem
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Gázos

Aglaja

Szesz-
tolvajok

GázosTüskevár

Aglaja
Tüskevár

Tüskevár

Bor, tangó, kapufa

20.3018.15

16.00 20.3018.15

16.15 20.3018.15

16.15 20.3018.154 Cs

5 P

6 Sz

7 V

8 H

9 K

10 Sz

11 Cs

12 P

13 Sz

14 V

15 H

16 K

17 Sz

18 Cs

19 P

20 Sz

21 V

22 H

23 K

24 Sz

25 Cs

26 P

27 Sz

28 V

29 H

30 K

31 Sz

16-án
14 órakor is
(Ezüsthaj
filmklub)

29-én 18.15 órakor

25-én és 30-án csak 20.30 órakor,
31-én elmarad

delmagyar.hu filmklub,

(25-én Világmegváltók filmklub
30-án és 31-én Romédia filmek)

II.
János Pál–
A fehér
ruhás

vándor

(Wrong) – 2012,
színes, felira-
tos, amerikai
vígjáték,
94 perc,
rendezte:
Quentin
Dupieux,
szereplők: Jack
Plotnick, Eric
Judor, Alexis
Dziena

(Wrong) – 2012,
színes, felira-
tos, amerikai
vígjáték,
94 perc,
rendezte:
Quentin
Dupieux,
szereplők: Jack
Plotnick, Eric
Judor, Alexis
Dziena

2012, színes,
magyar családi
film, 99 perc,
rendezte:
Balogh György,
szereplők:
Kovács Lajos,
Nagy Marcell,
Péntek Bálint,
Eperjes Károly,
Pogány Judit

2012, színes,
magyar családi
film, 99 perc,
rendezte:
Balogh György,
szereplők: Nagy
Marcell, Kovács
Lajos, Péntek
Bálint, Molnár
Piroska, Eperjes
Károly

2012, színes,
magyar családi
film, 99 perc,
rendezte:
Balogh György,
szereplők:
Kovács Lajos,
Nagy Marcell,
Péntek Bálint,
Eperjes Károly,
Pogány Judit

2012, színes,
magyar–román–
lengyel film,
110 perc,
rendezte: Deák
Krisztina,
szereplők:
Ónodi Eszter,
Jávor Babett,
Bogdán Zsolt,
Móga Piroska

2012, színes,
magyar–román–
lengyel film,
110 perc,
rendezte: Deák
Krisztina,
szereplők:
Ónodi Eszter,
Jávor Babett,
Bogdán Zsolt,
Móga Piroska

(Jan Pawel II:
Szukalem Was…)
– 2012, lengyel
dokumentum-
film, 76 perc,
rendezte:
Jaroslaw
Szmidt

(Angel’s Share)
– 2012, színes,
feliratos,
angol–francia–
belga–olasz
vígjáték,
101 perc,
rendezte: Ken
Loach,
szereplők: Paul
Branningan,
John Henshaw,
Gary
Maitland

(SuperClásico) – 2011, színes,
feliratos, dán vígjáték, 99 perc,
rendezte: Ole Christian Madsen,
szereplők: Paprika Steen, Anders W.
Berthelsen, Jamie Morton

Balázs Béla terem

11-én elmarad
(Világ-

megváltók
filmklub)
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A
természet

IQ-ja

Barbara

A
második
feleség

Mindenki
a mennybe

megy

Gázos

Aglaja

17.30 19.30

17.30 19.3016.00

19.3017.30

17.30 19.3016.00 4 Cs

5 P

6 Sz

7 V

8 H

9 K

10 Sz

11 Cs

12 P

13 Sz

14 V

15 H

16 K

17 Sz

18 Cs

19 P

20 Sz

21 V

22 H

23 K

24 Sz

25 Cs

26 P

27 Sz

28 V

29 H

30 K

31 Sz

A
boldogság
sosem jár
egyedül

II.
János Pál–
A fehér
ruhás

vándor

(Wrong) – 2012,
színes, felira-
tos, amerikai
vígjáték,
94 perc,
rendezte:
Quentin
Dupieux,
szereplők: Jack
Plotnick, Eric
Judor, Alexis
Dziena

2012, színes,
magyar–román–
lengyel film,
110 perc,
rendezte: Deák
Krisztina,
szereplők:
Ónodi Eszter,
Jávor Babett,
Bogdán Zsolt,
Móga Piroska

(Jan Pawel II:
Szukalem Was…)
– 2012, lengyel
dokumentum-
film, 76 perc,
rendezte:
Jaroslaw
Szmidt, zene:
Michal Lorenc,
közreműködnek:
Dalai Láma,
Lech Wales,
Plácido
Domingo

2012, színes,
magyar
dokumentum-
film, 58 perc,
rendezte: Dr.
Danka Krisztina,
közreműködnek:
Michael Cremo,
Dr. Farkas
Ferenc, Ayush
Goyal, Dr.
Jeszenszky
Ferenc

2012, színes, feliratos, német film,
105 perc, rendezte: Christian Petzold,
szereplők: Nina Hoss, Ronald
Zehrfeld, Rainer Bock

(Kuma) – 2012,
színes, felira-
tos, osztrák
film, 93 perc,
rendezte: Umut
Dag, szereplők:
Nihal G. Koldas,
Begüm Akkaya,
Urathan
Muslu

(Paradies:
Liebe) – 2011,
színes, felira-
tos, német–
francia film,
120 perc,
rendezte: Ulrich
Seidl, szerep-
lők: Margarete
Tiesel, Peter
Kazungu

(Un bonheur
n’arrive jamais
seul) – 2012,
színes, magya-
rul beszélő,
francia vígjá-
ték, 110 perc

(Toata lumea
din familia
noastra) – 2012,
színes,
feliratos,
román–holland
film, 107 perc,
rendezte: Radu
Jude, szerep-
lők: Serban
Pavlu, Sofia
Nicolaescu

Csőke József terem

30-án
14 órakor is
(Ezüsthaj
filmklub)

Szerelmet
a

fekete-
piacról



Október 12., 10 és 14 óra

Belépő 500 Ft

Október 13., 18.55 óra

Belépő 3500 Ft, legalább öt előadásra egyidejűleg

vásárolt jegyek esetén, illetve SZTE diákigazolvánnyal

3000 Ft/db.

Október 25., 18 óra

Belépő 2500 Ft, SZTE diákigazolvánnyal 2200 Ft

Október 27., 18.55 óra

Belépő 3500 Ft, legalább öt előadásra egyidejűleg

vásárolt jegyek esetén, illetve SZTE diákigazolvánnyal

3000 Ft/db.

Október 28., 14 óra

Élő szereplős, interaktív természetvédelmi mesejáték
Kemény Henrik bábjainak felhasználásával.

Élő közvetítés a New York-i Metropolitan Operából, a MET
új produkciója, eredeti nyelven, angol és magyar
felirattal, műsoridő kb. 3 óra, vezényel: Maurizio Benini,
rendező: Bartlett Sher, Anna Netrebko (Adina), Matthew
Polenzani (Nemorino), Mariusz Kwiecien (Belcore),
Ambrogio Maestri (Dulcamara)

Bemutatkozó (s egyben búcsú-) koncert, bandatag: Bornai
Tibor, a Szitakötő című új regény premierje.

Élő közvetítés a New York-i Metropolitan Operából,
eredeti nyelven, angol és magyar felirattal, műsoridő kb.
3 és fél óra, vezényel: Szemjon Bicskov, rendező: Elijah
Moshinsky, Renée Fleming (Desdemona), Johan Botha
(Tello), Michael Fabiano (Cassio), Falk Sturckman (Jago)

2012, színes, feliratos, amerikai–olasz–spanyol vígjáték,
102 perc, rendezte: WoodyAllen (zártkörű vetítés)

Robin, a hód
meg a kutya fája

Donizetti: Szerelmi bájital

Vámos Miklós Rock & Blues Band

Verdi: Otello

Rómának szeretettel



Október 30–31.

Október 30., 18.15 óra

Október 31., 18.15 óra

Október 31., 20.30 óra

Október 31., 20 óra

Belépő 3500 Ft

November 8.

November 10.

A filmek súlyos témákat feszegetnek. A bemutatandó
dokumentumfilmek szembesíteni kívánják a közönséget a
népirtás utáni élet, a történelmi emlékezet és a megbéké-
lés bonyolult kérdéseivel. A sokszor szívet tépő, máskor
felemelő történetekkel társadalmi dialógust kívánunk
elindítani ezekről a nehéz és ritkán tárgyalt kérdésekről.

– 2011, kanadai film, rendezte:
Aaron Yeger, 99 perc

– 2010, izraeli–német film, rendezte:
Yael Hersonski, 90 perc

– 2009, angol–kambodzsai film,
rendezte: Rob Lemkin, Thet Sambath, 94 perc

ThomasAdés: (The MET: Live in HD)

Számon kívül maradtak

Befejezetlen film

Anép ellenségei

(A People Uncounted)

(A Film Unfinished)

(Enemies of the People)

Avihar

Romédia filmek

Quimby Teátrum

Novemberi előzetes

Pál Ferenc (Feri atya):
(NyitottAkadémia ...az élet dolgai

A szorongástól az önbecsülésig
)



Világmegváltók filmklub

Ezüsthaj filmklub

Hétvégi matiné

Délmagyar filmklub

– (400 Ft)

őtt
felnősz... Bevezetőt mond: Ibos Éva kritikus

– 2009, színes, feliratos, spanyol film,
103 perc, rendezte: Álvaro Pastor,Antonio Naharro

– 2011, színes, feliratos, dán–svéd–francia
film, 136 perc, rendezte: Lars Von Trier

– (400 Ft)

– (650 Ft)

...filmek, amelyeket látnod kell, miel

Október 11., 18.15 óra

Október 25., 18.15 óra

Október 16., 14 óra

Október 30., 14 óra

Október 20., 21., 27., 28., 10 óra

Október 29., 18.15 óra

Élek és szeretek

Melankólia

Aglaja

Boldogság sosem jár egyedül

Lorax 3D

Bor, tangó, kapufa

(Yo, también)

(Melancholia)

Szeged, Csongrádi sgt. 3.
(62) 470 700

modellezek@modellezek.hu

TA-CE Dental Bt.



2012. október
www.ihrendezvenykozpont.hu

Új és használt PC-k•Alkatrészek
Notebookok adásvétele
PC és notebook szerviz

Rendszergazdaság, hálózatépítés
Szeged, Kereszttöltés u. 33.

(20) 988 3734

NO
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P

www.bocitejivo.hu

IH RENDEZVÉNYKÖZPONT 2012.10.27., 19H



Október 4–5., csütörtök–péntek

Abelépés ingyenes

Október 9. és 10., 19 óra

Belépő 2000 Ft

Október 11 - 14.

Csütörtök, 20 óra •

Péntek, IH Café • 20 óra:

21 óra:

Szombat, 20 óra • 20 óra:

21 óra:

Október 14., vasárnap, 15 óra

Belépő: 1100 Ft

Pályaválasztási kiállítás és vásár. Nyitva csütörtökön 10-
től 17, pénteken 9-től 17 óráig.

Éva és Béla furcsa páros. Az egyik precíz, pontos, a másik
szórakozott, harsány. Mi köti mégis össze őket? A BÁR! Egy
felhőtlen este sok szerelemmel, humorral és remek ze-
nékkel, amelyek a ’80-as, ’90-es éveket idézik. Éva:

Béla:

A fesztivált a vokális zene népszerűsítése céljából 2005-
ben hívta életre a szegedi együttes, és azóta
minden évben megrendezik.

• A
és az közös, filmzenés

a’cappella produkciója.
(HU)

• Magyarországon először mutatkozik be az idén alakult,
hat kiváló zenészből álló pop-a’cappella csapat. •

(HU) • A mindig vidám hangulatot teremtő
együttes saját szerzeményű bordalaival vált ismertté.

(HU) • Az első magyar pop-a’capella együttes, 2001-ben
alakult Szegeden. Azóta végigkoncertezték Magyarorszá-
got és Nyugat-Európát, és több hazai és külföldi díjat nyer-
tek. • (IT) •AMezzotono az olasz köny-
nyedséget és életvidámságot varázsolja a színpadra, saját
dalaikkal, illetve ismert olasz dalok feldolgozásaival.

Már-
kus Judit, Janik László

Fool Moon

„Fool Feature”
Fool Moon á la c’ARTe Kamarakórus

„Viva la vita!” •

„Viva il vino!” • SixTones

Vivat Bacchus!

„Viva l’amore!” • Fool Moon

Mezzotono

„Merre tovább, melyik úton”

8. Fool Moon Nemzetközi A’cappella
Fesztivál

Magyarnóta- és operettdélután

BÁRcsak (zsebrevü)
Bródy János slágereinek
felhasználásával írta: Janik László

Belépő: csütörtök –2600 Ft, elővételben 2200 Ft

péntek – 1300 Ft, elővételben 1000 Ft

szombat – 2600 Ft, elővételben 2200 Ft

Délmagyarország hűségkártyával 20% kedvezmény!



Október 14., vasárnap, 20 óra

Október 15., hétfő, 19 óra

Belépő 2500 Ft

•

ő

Október 20–21.

Akiállítás ingyenes, az előadásokra a napijegy 999 Ft

Október 24., szerda, 19 óra

Belépő 2200 Ft, SZTE diákigazolvánnyal 1200 Ft

Október 25., csütörtök, 19 óra

Belépő 1–15. sorig 3000 Ft, 16–26. sorig 2500 Ft

Október 27., szombat, 19 óra

ő ő

Színházi esték –

vígjáték két részben

Dalok és történetek

A filmvászonról jól ismert
Regős Bendegúz kacagtató
történetét ezúttal

rendezésében lát-
hatja a közönség.

Kiállítással egybekötött természetgyógyász napok neves
előadókkal. Nyitva szombaton 10–18, vasárnap 9–18 óráig.

Vendég: Azongoránál:
Közreműködik: és

Aműsorba, a címhez hűen a két művész életét meghatározó
dalok kerültek, amelyek egy-egy fontos állomásra emlékez-
tetik őket és természetesen nagyon kedvesek számukra.

ő ű

Korognai
Károly

Miklósa Erika • Nagy Imre Erik
Demeter László Molnár Gábor

Október 18., csütörtök, 19 óra IH Café

Belép 1000 Ft

Belép 2000 Ft, el vételben és diákoknak 1700 Ft

Kon Tiki The Young Lovers

Papp Sándor Zsigmond

(Orosháza) és (Szeged)

A zenekar ezúttal nem csak áthangszereli eddig jól
ismert dalait, de író-újságíró és
vendégeik bevonásával egy mer ben szokatlan m sorral
szeretné meglepni rajongóit.

Rideg Sándor:
Indul a bakterház

Dr. Rock Klubja

Tourex Spa Wellness és Gyógyturisztikai
Kiállítás és Természetgyógyász Napok

Gitárh sök éjszakája

Idáig tudom a történetet

ő

Dalok a zongora mellől
Tandi Flóra koncertje

Életünk dalai –
Szinetár Dóra
és Bereczki Zoltán
duettkoncertje

Kiscsillag:

Október 17., 31., 19 óra • IH Café

Abelépés ingyenes

A közös zenehallgatások házigazdája
alias Dr. Rock várja az egyetemi hallgatókat és az

érdeklődőket.

Pleskonics András
(Plesi)



MŰSORVÁLTOZÁS LEHETSÉGES

TÁMOGATÓINK

Szeged, Vaszy Viktor tér 3. • Jegyrendelés: (62) 543 185
Pénztárnyitás: 13 óra, hétvégén 9.30 óra

www.belvarosimozi.hu

Szeged, Felső Tisza-part 2.
Telefon: (62) 423 638
Fax: (62) 423 641
jegyinfo@ihrk.hu
www.ihrendezvenykozpont.hu
Az előadásokra jegyek kaphatók:
•IH Rendezvényközpont
•Belvárosi mozi
•www.ticketportal.hu

Zsigmond Vilmos terem
3D előadás: .............................1290 Ft

.1050 Ft
digitális és hagyományos előadás:...990 Ft

...800 Ft
Balázs Béla és Csőke József terem:.....790 Ft

...650 Ft

~ diák, nyugdíjas, első előadás:

~ diák, nyugdíjas, első előadás:

~ diák, nyugdíjas, első előadás:

Novemberi előzetes
November 4.

November 5.

November 8.

November 9–10.

November 16.

November 16.

November 17.

November 18.

November 26.

November 28.

November 30.

Magyarnóta- és operettdélután
Alélek dalai - Meditatív koncert

Zorán: Körtánc, kóló
lemezbemutató koncert

Szegedi Jazz Napok
Mentés Másként Trió
Halász Judit koncertje
Depresszió,Alvin és a Mókusok

Lövölde tér –
KernAndrás koncertje

Harcsa Veronika koncertje
55 éves jubileum – Benkó Dixieland Band

Nemzetközi Wing Tsun Kung Fu Gála


